

UAB "KAUNO AUTOBUSAI" krepšinio komandos pasiekimai 2015 m. sezone

Nesuvaidintų emocijų kupiname „A“ lygos finale taurę į viršų kėlė „Kauno autobusai“



Krepšinio komanda „Kauno autobusai“, užkopę į Kauno krepšinio „A“ lygos „Sporto fėjos“ pirmenybių didįjį finalą, užtikrintai sužaidė paskutines rungtynes ir iškovojo pirmąją vietą.

Įnirtinga kova vyko ASU sporto salėje tarp „Kauno autobusų“ ir „R2P Sport & Bangos“ ekipų. Jau pirmame kėlinyje pakankamai nemažą persvarą įgiję „Kauno autobusai“ galėjo jaustis gana ramiai, tačiau kovingai nusiteikę svečiai taip lengvai nusileisti nesiruošė. Po ilgosios pertraukos ir toliau rezultatyviau žaidę šeimininkai – „Kauno autobusai“ įgijo solidžią persvarą, tačiau ketvirtame kėlinuke dar šiuokius tokius atsigavimo

ženklus pademonstravusi „R2P Sport & Banga“ sušvelnino rezultatą. Užtikrintai rungtynių pabaigoje žaidę „Kauno autobusai“ vis dėlto pasiekė pergalę rezultatu 107:94 (29:14, 25:30, 23:10, 30:40).

Naudingiausiu Didžiojo finalo žaidėju buvo pripažintas Paulius Beliavičius.

„Laikinosios sostinės“ SUPER taurės auksą iškovojo „Kauno autobusai“



Po įnirtingos kovos krepšinio aikštelėje krepšinio komanda „Kauno autobusai“ į viršų iškėlė dar vieną nugalėtojų taurę ir pasipuošė „Laikinosios sostinės“ SUPER taurės aukso medaliais.

Gegužės 27 dieną vykusiame finale susitiko „LSU Atleto“ ir „Kauno autobusų“ ekipos. Nors pačioje susitikimo pradžioje komandos „Kauno autobusai“ krepšininkai gerokai atitrūko, tačiau vėliau „LSU Atletas“ sugebėjo pasivyti varžovus. Tarp komandų vyko atkakli kova, padovanojusi žiūrovams daug įspūdingų ir kupinų įtampos akimirky. Visgi galingai puolime žaidę „Kauno autobusai“ susikrovė solidesnį pranašumą, užtikrintai sužaidę rungtynių pabaigą išlaikė

pergalę **90:100** ir iškėlė į viršų čempionų taurę.

Po pergalės nugalėtojų treneris **Audrius Juodelis** kalbėjo: „Finalas yra finalas, tiek varžovai stengėsi, tiek mes. Manau, kad mūsų komandos žaidėjų meistriškumas šįkart tikrai buvo aukštesnis. Džiaugiamės šį sezoną iškovoję jau trečią pirmąją vietą, tai yra A lygoje, Dipolio taurėje Vilniuje ir dabar čia. Liko dar Didžioji taurė, kurioje taip pat stengsimės patekti į finalą“.

Naudingiausiu didžiojo finalo krepšininku buvo pripažintas [Martynas Linkevičius](#).

Reto atkaklumo kovoje, pareikalavusioje pratęsimo, „Kauno autobusai“ iškovojo garbingą antrąją vietą



„Laikinosios sostinės“ Didžiosios taurės finalo rungtynėse susitiko „Kauno autobusų“ ir „Sporto manijos“ ekipos. Atkakliai kovoję „Kauno autobusai“ parodė charakterį ir išplėšė rungtynių pratęsimą, tačiau vis dėlto nusileido šįkart geriau sužadusiems „Sporto manijos“ krepšininkams ir pasitenkino antrąja vieta. „Laikinosios sostinės“ Didžiosios taurės nugalėtojų taurė atiteko „Sporto manijai“.

Pasak „Kauno autobusų“ trenerio Audriaus Juodelio, buvo labai atkaklios rungtynės, bet priešininkams pavyko pabaigoje labiau susitelkti ir išplėšti pergalę. „Tačiau antroji vieta Didžiajame finale – didelis laimėjimas ir mes juo tikrai džiaugiamės,“ – sakė treneris.